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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LI Zongji NR Düsseldorfer FV 2004 R M 1.28 119227 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.12 100093 ja

BETZ Tim Lukas NR EFG Essen 2004 R M 2.9999 116320 ja

BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.6 105141 ja

BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord 2005 R M 2.9999 107760 ja

BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.17 110108 ja

COSACK Tristan WE TV Neheim 2004 R M 2.9999 108907 ja

DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.14 102849 ja

DOBY Max NR Rheydter TV 2004 R M 2.9999 408903 ja

EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.9 107972 ja

GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R M 1.7 107053 ja

HAHNEL Thore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R M 1.16 110891 ja

KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 2003 R M 2.9999 118313 ja

KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003 R M 1.8 110063 ja

KOCH Hermann NR BFC Rösrath 2004 R M 1.35 115336 ja

KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R M 1.3 107057 ja

KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 2006 L M 2.9999 116125 ja

KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.10 105521 ja

LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R M 1.32 110060 ja

LÜNGEN Leo Eugen WE FS Bielefelder TG 2003 R M 1.7 101344 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.2 108202 ja

MEIER Niklas WE TSV Hagen 2004 R M 1.6 111597 ja

MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005 L M 2.9999 112044 ja

PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004 R M 1.25 101327 ja

POETEN Falk WE TSC Eintr. Dortmund 2004 R M 1.2 113792 ja

POETEN Niels Hagen WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 1.1 108961 ja

SCHNEIDER Julian NR BFC Rösrath 2004 R M 2.9999 111652 ja

SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 L M 1.5 105496 ja

SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R M 1.22 107559 ja

SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004 R M 1.23 107149 ja

SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.4 106766 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.13 107499 ja

TACHRIFET Safouane NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R M 2.9999 112003 ja

VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005 L M 1.26 105851 ja

WINTER Maximilian WE FS Bielefelder TG 2003 R M 2.9999 103862 ja

WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.30 115358 ja

ZECH Jan NR Wuppertaler FC 2004 L M 2.9999 113323 ja

  36 Starter (36 anwesend)
 

NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006 M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 37.0 GER POETEN Niels Hagen WE TSC Eintr. Dortmund M ja

2. 1 002 182.0 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 002 18.0 GER POETEN Falk WE TSC Eintr. Dortmund M ja

4. 1 003 158.0 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 004 91.0 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 005 89.0 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

7. 1 006 58.0 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld M ja

8. 1 006 12.0 GER MEIER Niklas WE TSV Hagen M ja

9. 1 007 50.0 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 007 12.0 GER LÜNGEN Leo Eugen WE FS Bielefelder TG M ja

11. 1 008 48.0 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

12. 1 009 39.0 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld M ja

13. 1 010 35.0 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen M ja

14. 1 012 32.0 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld M ja

15. 1 013 32.0 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

16. 1 014 30.0 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen M ja

17. 1 016 26.0 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

18. 1 017 24.0 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld M ja

19. 1 022 6.0 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

20. 1 023 5.0 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen M ja

21. 1 025 4.0 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath M ja

22. 1 026 4.0 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld M ja

23. 1 028 2.0 CHN LI Zongji NR Düsseldorfer FV M ja

24. 1 030 1.0 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen M ja

25. 1 032 1.0 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

26. 1 035 1.0 GER KOCH Hermann NR BFC Rösrath M ja

T 9 000 GER ZECH Jan NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 GER COSACK Tristan WE TV Neheim M ja

T 9 000 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen M ja

T 9 000 GER TACHRIFET Safouane NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Julian NR BFC Rösrath M ja

T 9 000 GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord M ja

T 9 000 GER BETZ Tim Lukas NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn M ja

T 9 000 GER WINTER Maximilian WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER DOBY Max NR Rheydter TV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich U17

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich U17



Internationales Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
31.08.2019 - 11:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
31.08.2019 17:22

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle



Internationales Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
31.08.2019 - 11:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
31.08.2019 17:22

1 / 1

Modus

Teilnehmer 38 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.08. 17:22

38 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

38 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.08. 17:22

64er KO ohne Hoffnungslauf

38 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich U17

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ARNDT Justin, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WINTER Maximilian GER FS Bielefelder TG 1 3 3 3 4 4 V 1 22 29 0.167 -7 7.
EICHER Tristan GER Fecht Club Krefeld 2 V V 0 V V V 5 25 17 0.833 8 1.
KRAUSE Julius Friedrich GER Fechtzentrum Solingen 3 V 4 V 3 2 4 2 23 26 0.333 -3 5.
POETEN Niels Hagen GER TSC Eintr. Dortmund 4 V V 4 V V 1 4 25 20 0.667 5 2.
KOCH Hermann GER BFC Rösrath 5 V 1 V4 3 3 3 2 19 26 0.333 -7 6.
KAMBACH Linus GER SV Vorwärts Nordhorn 6 V 0 V 4 V4 V4 4 22 22 0.667 0 3.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7 4 4 V V V 3 3 26 22 0.500 4 4.

Runde 2 | Bahn 2

LENNARTZ Arndt, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRCHNER Tim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 V V 4 V V 4 26 15 0.667 11 3.
MORLANG Nick GER Lohausener SV 2 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
DOBY Max GER Rheydter TV 3 0 3 2 2 2 2 0 11 30 0.000 -19 7.
LUCKENBACH Nick GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 2 V 1 1 V 2 16 24 0.333 -8 5.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen 5 V 1 V V V V 5 26 15 0.833 11 2.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 6 3 4 V V 3 V 3 25 19 0.500 6 4.
ZECH Jan GER Wuppertaler FC 7 0 4 V 2 0 1 1 12 27 0.167 -15 6.

Runde 3 | Bahn 3

BRANDTS Robert, GER WE Lüdenscheider TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GERHARTZ Benedict GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 4 V V V 4 24 6 0.800 18 2.
LI Zongji CHN Düsseldorfer FV 2 0 1 3 2 2 0 8 25 0.000 -17 6.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
COSACK Tristan GER TV Neheim 4 0 V 3 3 1 1 12 23 0.200 -11 5.
KRAHMER Eryk GER Fecht Club Krefeld 5 0 V 0 V V 3 15 17 0.600 -2 3.
POETEN Falk GER TSC Eintr. Dortmund 6 1 V 2 V 2 2 15 18 0.400 -3 4.

Runde 4 | Bahn 4

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DETEMBLE Alexander GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 V V V V 4 23 7 0.800 16 2.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 3 1 1 V V V 3 17 16 0.600 1 3.
VAN EDEREN Adam NED Holland Schermen 4 0 0 4 2 V 1 11 21 0.200 -10 5.
LÜNGEN Leo Eugen GER FS Bielefelder TG 5 2 0 1 V4 V 2 12 21 0.400 -9 4.
BETZ Tim Lukas GER EFG Essen 6 0 1 1 2 4 0 8 25 0.000 -17 6.
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Runde 5 | Bahn 5

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAHNEL Thore GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V 1 4 21 16 0.800 5 2.
TACHRIFET Safouane GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 4 4 V 1 1 17 23 0.200 -6 6.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 3 2 V 4 V V 3 21 19 0.600 2 3.
SCHNEIDER Julian GER BFC Rösrath 4 3 V V 0 3 2 16 20 0.400 -4 4.
MEIER Niklas GER TSV Hagen 5 3 3 3 V3 4 1 16 20 0.200 -4 5.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen 6 V V 2 V4 V 4 21 14 0.800 7 1.

Runde 6 | Bahn 6

NAGEL Keanu, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPEKER Oskar GER EFG Essen 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
PINKERT Jan GER BFC Rösrath 2 1 3 2 V V 2 16 18 0.400 -2 4.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
BÖHMER Philipp GER Fecht Club Krefeld 4 3 V 0 V V 3 18 18 0.600 0 3.
BRAZA Eric GER FC Bremen-Nord 5 1 1 3 3 4 0 12 25 0.000 -13 6.
WOLFERTZ Marius GER Fechtzentrum Solingen 6 3 2 2 3 V 1 15 24 0.200 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DETEMBLE Alexander Fechtzentrum Solingen 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER MORLANG Nick Lohausener SV 6 6 30 16 1.000 14 Q

4 GER SPEKER Oskar EFG Essen 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen 5 6 26 15 0.833 11 Q

6 GER EICHER Tristan Fecht Club Krefeld 5 6 25 17 0.833 8 Q

7 GER GERHARTZ Benedict TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 6 0.800 18 Q

8 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 7 0.800 16 Q

9 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 13 0.800 10 Q

10 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen 4 5 21 14 0.800 7 Q

11 GER HAHNEL Thore TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 16 0.800 5 Q

12 GER KIRCHNER Tim TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 26 15 0.667 11 Q

13 GER POETEN Niels Hagen TSC Eintr. Dortmund 4 6 25 20 0.667 5 Q

14 GER KAMBACH Linus SV Vorwärts Nordhorn 4 6 22 22 0.667 0 Q

15 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 3 5 21 19 0.600 2 Q

16 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 3 5 17 16 0.600 1 Q

17 GER BÖHMER Philipp Fecht Club Krefeld 3 5 18 18 0.600 0 Q

18 GER KRAHMER Eryk Fecht Club Krefeld 3 5 15 17 0.600 -2 Q

19 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 3 6 25 19 0.500 6 Q

20 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 26 22 0.500 4 Q

21 GER PINKERT Jan BFC Rösrath 2 5 16 18 0.400 -2 Q

22 GER POETEN Falk TSC Eintr. Dortmund 2 5 15 18 0.400 -3 Q

23 GER SCHNEIDER Julian BFC Rösrath 2 5 16 20 0.400 -4 Q

24 GER LÜNGEN Leo Eugen FS Bielefelder TG 2 5 12 21 0.400 -9 Q

25 GER KRAUSE Julius Friedrich Fechtzentrum Solingen 2 6 23 26 0.333 -3 Q

26 GER KOCH Hermann BFC Rösrath 2 6 19 26 0.333 -7 Q

27 GER LUCKENBACH Nick TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 16 24 0.333 -8 Q

28 GER MEIER Niklas TSV Hagen 1 5 16 20 0.200 -4 Q

29 GER TACHRIFET Safouane TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 17 23 0.200 -6 Q

30 GER WOLFERTZ Marius Fechtzentrum Solingen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

31 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 1 5 11 21 0.200 -10 Q

32 GER COSACK Tristan TV Neheim 1 5 12 23 0.200 -11 Q

33 GER WINTER Maximilian FS Bielefelder TG 1 6 22 29 0.167 -7 Q

34 GER ZECH Jan Wuppertaler FC 1 6 12 27 0.167 -15 Q

35 GER BRAZA Eric FC Bremen-Nord 0 5 12 25 0.000 -13 Q

36 CHN LI Zongji Düsseldorfer FV 0 5 8 25 0.000 -17 Q

36 GER BETZ Tim Lukas EFG Essen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

38 GER DOBY Max Rheydter TV 0 6 11 30 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 6 1.000 19

2 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 10 1.000 15

3 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 6 6 30 16 1.000 14

4 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 5 5 25 11 1.000 14

5 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 5 6 26 15 0.833 11

6 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 5 6 25 17 0.833 8

7 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 6 0.800 18

8 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 7 0.800 16

9 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 13 0.800 10

10 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 4 5 21 14 0.800 7

11 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 16 0.800 5

12 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 26 15 0.667 11

13 GER POETEN Niels Hagen WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 25 20 0.667 5

14 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 4 6 22 22 0.667 0

15 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 3 5 21 19 0.600 2

16 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 3 5 17 16 0.600 1

17 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 3 5 18 18 0.600 0

18 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 3 5 15 17 0.600 -2

19 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 3 6 25 19 0.500 6

20 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 26 22 0.500 4

21 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2 5 16 18 0.400 -2

22 GER POETEN Falk WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 15 18 0.400 -3

23 GER SCHNEIDER Julian NR BFC Rösrath 2 5 16 20 0.400 -4

24 GER LÜNGEN Leo Eugen WE FS Bielefelder TG 2 5 12 21 0.400 -9

25 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen 2 6 23 26 0.333 -3

26 GER KOCH Hermann NR BFC Rösrath 2 6 19 26 0.333 -7

27 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 16 24 0.333 -8

28 GER MEIER Niklas WE TSV Hagen 1 5 16 20 0.200 -4

29 GER TACHRIFET Safouane NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 17 23 0.200 -6

30 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 1 5 15 24 0.200 -9

31 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 1 5 11 21 0.200 -10

32 GER COSACK Tristan WE TV Neheim 1 5 12 23 0.200 -11

33 GER WINTER Maximilian WE FS Bielefelder TG 1 6 22 29 0.167 -7

34 GER ZECH Jan NR Wuppertaler FC 1 6 12 27 0.167 -15

35 GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord 0 5 12 25 0.000 -13

36 GER BETZ Tim Lukas NR EFG Essen 0 5 8 25 0.000 -17

37 CHN LI Zongji NR Düsseldorfer FV 0 5 8 25 0.000 -17 T36

38 GER DOBY Max NR Rheydter TV 0 6 11 30 0.000 -19
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
DETEMBLE Alexander
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

33
WINTER Maximilian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

32
COSACK Tristan
WE TV Neheim

GER   7

  R: AUERSWALD Marius (GER)

 

17
BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

 

9
SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
LÜNGEN Leo Eugen
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

25
KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 4

DETEMBLE Alexander
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

WINTER Maximilian (33)
WE FS Bielefelder TG

GER   5

R: PFEIFFER Nina (GER)

Bahn 11

BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   12

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 11

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

LÜNGEN Leo Eugen
WE FS Bielefelder TG

GER   8

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 12

KRAUSE Julius Friedrich
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: NAGEL Keanu (GER)

Bahn 7

DETEMBLE Alexander
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

BÖHMER Philipp (17)
NR Fecht Club Krefeld

GER   14

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 8

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 8

DETEMBLE Alexander
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

SCHULZ Tobias (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

37
LI Zongji
NR Düsseldorfer FV

CHN   10

28
MEIER Niklas
WE TSV Hagen

GER   V

  R: AUERSWALD Marius (GER)

 

21
PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

13
POETEN Niels Hagen
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

  Bahn 9

29
TACHRIFET Safouane
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

36
BETZ Tim Lukas
NR EFG Essen

GER   1

  R: THOMA Miriam (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER  

 

Bahn 4

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MEIER Niklas
WE TSV Hagen

GER   2

R: PFEIFFER Nina (GER)

Bahn 12

PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER   9

KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: NAGEL Keanu (GER)

Bahn 9

POETEN Niels Hagen
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: THOMA Miriam (GER)

Bahn 11

TACHRIFET Safouane
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER   V

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 7

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

KIRCHNER Tim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 6

POETEN Niels Hagen
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER   V

R: CSIRE Lajos (GER)

Bahn 5

KIRCHNER Tim (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER   V

R: WIRTH ZUR OSTEN Klara (GER)
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3
MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

35
BRAZA Eric
HB FC Bremen-Nord

GER   11

30
WOLFERTZ Marius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: THOMA Miriam (GER)

 

19
ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
KAMBACH Linus
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER  

 

 

11
HAHNEL Thore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
POETEN Falk
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

  Bahn 8

27
LUCKENBACH Nick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

38
DOBY Max
NR Rheydter TV

GER   7

  R: MROZ Jerzy (POL)

 

59 *** Freilos ***  

6
EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

Bahn 11

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

WOLFERTZ Marius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: AUERSWALD Marius (GER)

Bahn 9

ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER   14

KAMBACH Linus
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   V

R: THOMA Miriam (GER)

Bahn 8

HAHNEL Thore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

POETEN Falk
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 10

LUCKENBACH Nick
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 6

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

KAMBACH Linus
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   8

R: CSIRE Lajos (GER)

Bahn 5

HAHNEL Thore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 10

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER   14

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)
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7
GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
KOCH Hermann
NR BFC Rösrath

GER  

 

 

23
SCHNEIDER Julian
NR BFC Rösrath

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

15
BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

  Bahn 8

31
VAN EDEREN Adam
Holland Schermen

NED   13

34
ZECH Jan
NR Wuppertaler FC

GER   V

  R: MROZ Jerzy (POL)

 

63 *** Freilos ***  

2
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 8

GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KOCH Hermann
NR BFC Rösrath

GER   3

R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 7

SCHNEIDER Julian
NR BFC Rösrath

GER   4

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BRANDTS Robert (GER)

Bahn 7

BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

KRAHMER Eryk
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

R: BRANDTS Robert (GER)

Bahn 10

ZECH Jan (34)
NR Wuppertaler FC

GER   5

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 8

GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 5

BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph (GER)

Bahn 9

GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BRYCHCY Jakob (15)
NR Fecht Club Krefeld

GER   13

R: MASTHOFF Emma (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
SCHULZ Tobias (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

4
SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER   V

  R: RUYTERS Patrick (GER)

  Bahn 10

3
MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

2
GERHARTZ Benedict (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

  R: RUYTERS Patrick (GER)

Bahn 10

SPEKER Oskar (4)
NR EFG Essen

GER   12

MORLANG Nick (3)
NR Lohausener SV

GER   V

R: RUYTERS Patrick (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

2 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

3 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

3 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

8er Tableau

5 GER DETEMBLE Alexander NR Fechtzentrum Solingen 2003

6 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004

7 GER KIRCHNER Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

8 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004

16er Tableau

9 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

10 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004

11 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

12 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen 2004

13 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

14 GER POETEN Niels Hagen WE TSC Eintr. Dortmund 2003

15 GER KAMBACH Linus NS SV Vorwärts Nordhorn 2003

16 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004

32er Tableau

17 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

18 GER KRAHMER Eryk NR Fecht Club Krefeld 2006

19 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

20 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

21 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004

22 GER POETEN Falk WE TSC Eintr. Dortmund 2004

23 GER SCHNEIDER Julian NR BFC Rösrath 2004

24 GER LÜNGEN Leo Eugen WE FS Bielefelder TG 2003

25 GER KRAUSE Julius Friedrich NR Fechtzentrum Solingen 2003

26 GER KOCH Hermann NR BFC Rösrath 2004

27 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

28 GER MEIER Niklas WE TSV Hagen 2004

29 GER TACHRIFET Safouane NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

30 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005

31 GER WINTER Maximilian WE FS Bielefelder TG 2003

32 GER ZECH Jan NR Wuppertaler FC 2004

64er Tableau

33 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006

34 GER COSACK Tristan WE TV Neheim 2004

35 GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord 2005

36 CHN LI Zongji NR Düsseldorfer FV 2004

36 GER BETZ Tim Lukas NR EFG Essen 2004

38 GER DOBY Max NR Rheydter TV 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER SEMENYUK Tymofiy 2 1 3 0 0

D MASTHOFF Emma 1 1 0 0

CSIRE Lajos 2 2 0 0

KRAHMER Mathias 2 2 0 0

NAGEL Keanu 1 2 3 0 0

D KRAUSE Julius Friedrich 0 0 0

SPAUTZ Falk 2 2 0 0

WOLFERTZ Marius 0 0 0

D LENNARTZ Arndt 1 4 5 0 0

JÜTTEN Svenja 0 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 1 0 0

PFEIFFER Nina 2 2 0 0

CN RUYTERS Patrick 2 1 3 0 0

L BERTRAM Susanne 0 0 0

L L THOMA Miriam 2 2 4 0 0

WIRTH ZUR OSTEN Klara 1 1 0 0

BRANDTS Robert 1 2 3 0 0

ARNDT Justin 1 1 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 1 0 0

AUERSWALD Marius 2 2 4 0 0

L B BERTRAM Tobias 0 0 0

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 1 2 3 0 0

L NAGEL Sophia 0 0 0

L VOSS Rahel 0 0 0

POL MROZ Jerzy 2 2 0 0

25 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

Silber GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

Bronze GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

Bronze GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004


